

20.823,28 eurokoa da. Hortaz, laugarren ordainketa murriztu egin beharko da eta 573,28 eurokoa izango da.

Azaldutako guztiagatik, Garapen Lankidetzarako Zuzendaritzak entitate onuradunak eskatutako aldaketak onartzearen aldeko txostena egin du. Beraz, hau

EBATZI DUT:

Lebenengoa.— Master en Cooperación Internacional Descentralizada erakundeak M.^a Esther Fernández Vegaren proiektuan aurkeztutako ukoa onartzea. Proiektua Garapenean Lankide izateko eta Laguntzeko Fondearen 2005. urteko deialdiaren barruan aurkeztu zen eta ukoak 6.176,72 euro ez jasotzea dakar.

Bigarrena.— Ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsoa aurkeztu ahal izango da, Gizarte Gaietako sailburuordeari zuzenduta. Ebazpenaren jakinarazpena egingen den egunaren biharamunean hasi eta hilabetekoa izango da horretarako epea.

Vitoria-Gasteiz, 2006ko urriaren 5a.

Garapen Lankidetzarako zuzendaria,
IGOR IRIGOYEN FUENTES.

HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILA

5358

207/2006 DEKRETUA urriaren 17koa, Euskal Autonomia Erkidegoko Ikastetxeetako Heziketa Bereziko ikasleagoari laguntzeko irakasle ez den pertsonalaren lanpostuen zerrenda onartzen duena.

2005eko uztailaren 21ean 137/2005 Dekretua argitaratu zen EHAA-n, EAeko ikastetxeetako Heziketa Bereziko ikasleagoari laguntza emateko lan legepeko irakasle ez den lanpostuen zerrenda onartzen zuelarik.

Ondoren, Hezkuntza bereziko ikasleen behar estrukturalen eboluzioaren eraginaz, lanpostuen kopurua gehitu da 137/2005 Dekretuak azaltzen zuenarekin konparatuz.

Ondorioz, Hezkuntza Bereziko ikasleagoari laguntzeko lan legepeko irakasle ez den pertsonalaren lanpostuen zerrenda argitaratu behar da, egungo kopurua eguneratuz.

Ondorioz, Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuaren proposamenez, eta Jaurlearitzaren Kontseii-

procede realizar un cuarto pago reducido de 573,28 euros.

Por todo lo expuesto, la Dirección de Cooperación al Desarrollo informa favorablemente a los cambios solicitados por la entidad beneficiaria de la subvención, en vista de lo cual,

RESUELVO:

Primero.— Aceptar la renuncia solicitada por la entidad Master en Cooperación Internacional Descentralizada en proyecto M.^a Esther Fernández Vega presentado dentro de la convocatoria de ayudas a proyectos con cargo al Focad 2005, lo cual supone la renuncia de 6.176,72 euros.

Segundo.— Contra la presente resolución, se podrá interponer recurso de alzada ante el Viceconsejero de Asuntos Sociales en el plazo de un mes a partir del día siguiente a su notificación.

En Vitoria-Gasteiz, a 5 de octubre de 2006.

El Director de Cooperación al Desarrollo,
IGOR IRIGOYEN FUENTES.

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN

5358

DECRETO 207/2006, de 17 de octubre, por el que se aprueba la relación de puestos de trabajo del personal laboral no docente de apoyo al alumnado de Educación Especial en Centros Docentes de la Comunidad Autónoma del País Vasco.

Con fecha 21 de julio de 2005, se publicó en el BOPV el Decreto 137/2005, de 5 de julio, por el que se aprobó la relación de puestos de trabajo del personal laboral no docente, de apoyo al alumnado de Educación Especial, en centros docentes de la CAPV.

Posteriormente, como resultado de la evolución de las necesidades estructurales en la atención del alumnado con necesidades educativas especiales, se incrementa el número de plazas con respecto a la relación de puestos de trabajo del Decreto 137/2005.

En consecuencia, procede adecuar la relación de puestos de trabajo del personal laboral no docente, de apoyo al alumnado de Educación Especial, a las dotaciones actuales.

En su virtud, a propuesta del Consejero de Educación, Universidades e Investigación, y previa delibera-

luak 2006ko urriaren 17an egindako bilkuran aztertu eta onartu ondoren, hauxe

XEDATU DUT:

1. artikulua.— Dekretu honen eraskinean agertzen diren Euskal Autonomia Erkidegoko ikastetxeetako, Heziketa Bereziko ikaslegoari laguntzeko, irakasle ez den lan-legepeko pertsonalaren lanpostuen zerrenda onartzea.

2. artikulua.— Dekretu honetan azaltzen diren lanpostuen hornikuntza sistema, lekualdatze-lehiaketa izango da.

3. artikulua.— Lanpostu guztiek jardun osoko dedikazio-erregimena izango dute.

XEDAPEN INDARGABETZAILEA

Indargabetzen da Euskal Autonomia Erkidegoko ikastetxeetako Heziketa Bereziko ikasleei laguntzeko lan legepeko irakasle ez den pertsonalaren lanpostuen zerrenda onartzen duen uztailaren 5eko 137/2005 Dekretua.

AZKEN XEDAPENA

Dekretu hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunean sartuko da indarrean.

Vitoria-Gasteizen, 2006ko urriaren 17an.

Lehendakaria,

JUAN JOSÉ IBARRETXE MARKUARTU.

Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburua,
JOSÉ ANTONIO CAMPOS GRANADOS.

ción y aprobación del Consejo de Gobierno en su sesión celebrada el día 17 de octubre de 2006,

DISPONGO:

Artículo 1.— Aprobar la relación de puestos de trabajo, correspondientes al personal laboral no docente de apoyo al alumnado de Educación Especial en centros docentes de la Comunidad Autónoma del País Vasco, que figuran en el anexo a este Decreto.

Artículo 2.— El régimen de provisión de estos puestos de trabajo es el concurso de traslados.

Artículo 3.— El régimen de dedicación de todos los puestos es de jornada completa.

DISPOSICIÓN DEROGATORIA

Queda derogado el Decreto 137/2005, de 5 de julio, por el que se aprueba la relación de puestos de trabajo del personal laboral no docente, de apoyo al alumnado de Educación Especial, en centros docentes de la CAPV.

DISPOSICIÓN FINAL

El presente Decreto entrará en vigor el día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco.

Dado en Vitoria-Gasteiz, a 17 de octubre de 2006.

El Lehendakari,

JUAN JOSÉ IBARRETXE MARKUARTU.

El Consejero de Educación, Universidades e Investigación,
JOSÉ ANTONIO CAMPOS GRANADOS.

ARABAKO HEZKUNTZAKO LURRALDE ORDEZKARITZA
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN DE ÁLAVA

LANPOSTUA PUESTO DE TRABAJO	HE PL	DATA FECHA	ZK. N.º	OHARRAK OBSERVACIONES
Fisioterapeuta	HLEA	01-09-2006	8	
Fisioterapeuta	1		2	
Gizarte-Laguntzaile / <i>Trabajador/a Social</i>	1		2	
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	HLEA	01-09-2006	64	
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	1		37	
Igeriketa Irakasle / <i>Profesor/a de Natación</i>	1		1	
Lanerako Terapeuta / <i>Terapeuta Ocupacional</i>	1		1	
Transkriptore eta Materialaren Egokitzaile / <i>Transcriptor/a y Adaptador/a de Material</i>	1		1	IBT / CRI Araba

BIZKAIKO HEZKUNTZAKO LURRALDE ORDEZKARITZA
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN DE BIZKAIA

LANPOSTUA PUESTO DE TRABAJO	HE PL	DATA FECHA	ZK. N.º	OHARRAK OBSERVACIONES
Fisioterapeuta	HLEA	01-09-2006	1	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B01
Fisioterapeuta	HLEA	01-09-2006	1	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B02
Fisioterapeuta	HLEA	01-09-2006	1	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B03
Fisioterapeuta	HLEA	01-09-2006	1	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B04
Fisioterapeuta	HLEA	01-09-2006	1	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B05
Fisioterapeuta	HLEA	01-09-2006	1	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B06
Fisioterapeuta	HLEA	01-09-2006	1	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B07

LANPOSTUA PUESTO DE TRABAJO	HE PL	DATA FECHA	ZK. N.º	OHARRAK OBSERVACIONES
Fisioterapeuta	HLEA	01-09-2006	1	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B08
Fisioterapeuta	HLEA	01-09-2006	1	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B09
Fisioterapeuta	HLEA	01-09-2006	1	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B10
Gizarte-Laguntzaile / <i>Trabajador/a Social</i>	1		1	
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	HLEA	01-09-2006	9	
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	1		6	
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	HLEA	01-09-2006	15	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B01
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	1		9	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B01
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	HLEA	01-09-2006	18	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B02
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	1		6	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B02
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	HLEA	01-09-2006	18	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B03
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	1		8	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B03
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	HLEA	01-09-2006	13	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B04
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	1		5	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B04
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	HLEA	01-09-2006	12	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B05
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	1		1	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B05
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	HLEA	01-09-2006	32	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B06
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	1		2	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B06
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	HLEA	01-09-2006	19	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B07
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	1		7	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B07
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	HLEA	01-09-2006	18	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B08
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	1		5	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B08
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	HLEA	01-09-2006	24	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B09
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	HLEA	01-09-2006	20	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial</i> : Berritzegune B10
Lanerako Terapeuta / <i>Terapeuta Ocupacional</i>	HLEA	01-09-2006	3	
Transkriptore eta Materialaren Egokitzaile / <i>Transcriptor/a y Adaptador/a de Material</i>	HLEA	01-09-2006	2	IBT / CRI Bizkaia

GIPUZKOAKO HEZKUNTZAKO LURRALDE ORDEZKARITZA
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN DE GIPUZKOA

LANPOSTUA <i>PUESTO DE TRABAJO</i>	HE <i>PL</i>	DATA <i>FECHA</i>	ZK. <i>N.º</i>	OHARRAK <i>OBSERVACIONES</i>
Fisioterapeuta	HLEA	01-09-2006	2	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial: Berritzegune G01</i>
Fisioterapeuta	HLEA	01-09-2006	1	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial: Berritzegune G02</i>
Fisioterapeuta	HLEA	01-09-2006	1	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial: Berritzegune G03</i>
Fisioterapeuta	HLEA	01-09-2006	1	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial: Berritzegune G04</i>
Fisioterapeuta	HLEA	01-09-2006	1	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial: Berritzegune G05</i>
Fisioterapeuta	HLEA	01-09-2006	1	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial: Berritzegune G06</i>
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	HLEA	01-09-2006	3	
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	1		3	
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	HLEA	01-09-2006	26	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial: Berritzegune G01</i>
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	HLEA	01-09-2006	26	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial: Berritzegune G02</i>
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	HLEA	01-09-2006	20	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial: Berritzegune G03</i>
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	HLEA	01-09-2006	16	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial: Berritzegune G04</i>
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	HLEA	01-09-2006	22	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial: Berritzegune G05</i>
Hezkuntza Laguntzako Espezialista / <i>Especialista de Apoyo Educativo</i>	HLEA	01-09-2006	20	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial: Berritzegune G06</i>
Irakaskuntza Espezifikoko Irakasle / <i>Profesor/a de Enseñanzas Específicas</i>	1		1	Lurralde Eremua / <i>Ámbito Territorial: Berritzegune G01</i>
Lanerako Terapeuta / <i>Terapeuta Ocupacional</i>	HLEA	01-09-2006	3	
Transkriptore eta Materialaren Egokitzaile / <i>Transcriptor/a y Adaptador/a de Material</i>	1		1	IBT / CRI Gipuzkoa